GOBIERNO DE CHILE
MINISTERIO DEL INTERIOR
SUBSECRETARIA DEL INTERICR
DEPARTAMENTO DE EXTRANJERIA

Y  MIGRACION

PRORROGASE VISACION DE RESIDENTE A
EXTRANJERO QUE INDICA.
N° Internc : 2573964

T
“ﬂE§§;ﬁﬁ  RESOLUCION EXENTA N°® 16787

A
oY by
wﬂwﬁeiﬁwﬁﬁ
o™ 2%

RNTIAGO, 14 de Marzo de 2011

e thl '
Yﬁﬁ;ﬁ& ~ VISTO: estos antecedentes; lo
1’ QQ§§“'. de Investigaciones de Chile en Oficic (0} N°
R de Febrerc de 2011.

informado pd
1079 de fech

DE CONFORMIDAD, con lo dispuesto en
los articulos N°s. 13, 49, 50, 130 y 132 del Reglamento de
Extranjeria aprobado por D.S. 597 de 1984; D.S. 2043 de 1981; D.s.
296 de 1995, todos del Ministerio del Interior, y en la Resolucién
N° 1600 del 30/10/2008 de la Contraloria General de la Republica.

RESUELVO

1.~ PRORROGASE la visacién de residente
TEMF. REMUNERADO EXTERIOR, en la condicién de TITULAR a Matteo
CUMERLATO de nacionalidad ITALIANA, valida desde el 21 de Marzo de
2011 y hasta el 21 de Marzo de 2012.

2.- PAGUESE por la interesada la suma
correspondiente a la visacién otorgada.

3.-  COMUNIQUESE a Policia de
Investigaciones de Chile, Jefatura Nacional de Extranijeria y Policia
Internacional, para su conocimiento y fines consiguientes.

ANGTESE Y COMUNIQUESE
Por Orden de la Jefa del Departamento de Extrf
Ministerio §

a y Migracién del
erior

/
CGDH/PVS/MAS A
[308114/03/2011
Distribucién:

l.- Policia Internacional
Z2.—- Archivo

VEDA
TRICIA VPSQUEL SEPUL
! SEGCION VISAS



